
 

 
SciBase initierar självbetalningsmodell i USA 
för att göra Nevisense-testet mer tillgängligt 
för patienter 
 
STOCKHOLM, SVERIGE, 9 juni 2025 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], 
SciBase, en ledande utvecklare av innovativa teknologier för hudcancerdiagnostik, 
meddelar idag om lanseringen av ”Nevisense Self-Pay Program” i USA, ett nytt initiativ 
utformat för att förbättra patienters tillgång till Nevisense-testet utanför traditionell 
försäkring. Programmet implementeras nu på dermatologimottagningar som deltar i 
självbetalningsmodellen och adresserar därmed den ökande efterfrågan på Nevisense-
testet direkt från patienter och dermatologer. SciBase har inkluderat flera kliniker över 
hela USA och planerar att ytterligare utöka programmet för att möta klinikers och 
patienters behov. 
 
Drivet av förändrade vårdstandarder och en växande klinisk betoning på tidig upptäckt 
har dermatologer visat ett starkt intresse för att göra Nevisense tillgängligt för sina 
patienter oavsett betalarstatus. Det nya självbetalningsprogrammet ger hudkliniker 
möjlighet att integrera Nevisense i sitt diagnostiska arbetsflöde tidigare – vilket 
säkerställer att patienter med risk för melanom inte lämnas väntande på grund av 
försäkringsbegränsningar. 
 
“Vi fortsätter att verka för en bredare kostnadsersättning men vi ser också det 
omedelbara behovet av tidig detektion,” säger Pia Renaudin, VD för SciBase. 
“Programmet där patienten kan betala själv är ett avgörande steg i att göra Nevisense 
mer tillgängligt för kliniker och patienter som värdesätter tidig och korrekt 
melanomupptäckt direkt vid vårdtillfället.” 
 
I takt med att antalet melanom fortsätter att öka globalt har vikten av tidig detektion 
aldrig varit större. Nevisense erbjuder en vårdnära lösning som förbättrar kliniskt 
beslutsfattande och stöder tidigare upptäckt – vilket i slutändan förbättrar resultaten och 
minskar den långsiktiga belastningen på hälso- och sjukvårdssystemen. 
 
Genom införandet av Self-Pay-programmet förstärker SciBase sitt engagemang för 
innovation, tillgänglighet och hållbar hälso- och sjukvård. Initiativet gör det möjligt för 
fler patienter att dra nytta av Nevisense samtidigt som det hjälper läkare att leverera 
exceptionell vård genom tidig upptäckt av melanom. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Pia Renaudin, CEO, tel. +46732069802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com 
 
Certified Advisor (CA): DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) Tel: +46 (0)73 856 42 
65 E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 
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Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och 
prevention inom dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära 
plattform som kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att 
förbättra den diagnostiska noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av 
hudsjukdomar.         
 
Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra 
och rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      
 
Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase 
ledande inom dermatologisk utveckling.        
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer 
information besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter 
kan hittas här: http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden. 
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